

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 63995049

---

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.528,67 RON - 2.528,67 RON

---

Descriere: 1 MATURA STRADA 500MM buc 5 15.13 75.63 2 COADA LEMN FILETAT buc 5 2.52 12.61 3 SACI MENAJ 240L 10/SET buc 25 9.24 231.09 4 BALAMA SUDURA 22X180MM buc 4 5.04 20.17 5 HARTIE COPIATOR A4 BALLET top 55 12.61 693.28 6 MONETAR 2 EX buc 2 3.36 6.72 7 CAPSE KANGARO 24/6 Cut 14 1.26 17.65 8 AGRAFE BIROU 33 MM Cut 2 0.84 1.68 9 CUTII ARHIVARE 20 CM buc 5 2.52 12.61 10 BATERIE R3/R6 buc 12 2.10 25.21 11 CLORURA DE VAR KG 50 5.04 252.10 12 AUTOCOLANT 0.90 CM buc 1.5 12.61 18.91 13 AUTOCOLANT GEAM ML 4 15.13 60.50 14 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 8 0.84 6.72 15 REZERVA APARAT GLADE buc 1 10.92 10.92 16 PIX METAL BR 273 buc 12 5.04 60.50 17 PIX METAL buc 3 3.36 10.08 18 COADA UNELTE buc 2 5.88 11.76 19 DILUANT 0.9L buc 3 7.56 22.69 20 PENSULA 70 MM buc 2 4.20 8.40 21 MANUSI PROTECTIE buc 20 3.36 67.23 22 DOSAR MEDICAL buc 5 2.10 10.50 23 PLIC TC5 SILICONIC buc 500 0.21 105.04 24 SPUMA POLIURETANICA 700 ML buc 2 25.21 50.42 25 PARAFRUNZAR buc 1 10.08 10.08 26 CIMENT ROMCIM 40KG buc 2 22.69 45.38 27 FRUNZAR 60X140 buc 5 12.61 63.03 11.97 28 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 3 5.88 17.65 29 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 2 2.52 5.04 30 CLIPS METAL 25MM Cut 1 2.02 2.02 31 CLIPS METALIC 32 MM Set 2 3.03 6.05 32 HARTIE IGIENICA MILDE 8 ROLE Set 3 12.61 37.82 33 BREF WC GEL 700 ML buc 2 8.40 16.81 34 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB buc 2 2.10 4.20 35 BANDA DUBLU ADEZIVA 10M15MM buc 1 8.40 8.40 36 BANDA ADEZIVA 19/33 TRANSPARENTA buc 2 0.84 1.68 37 NOTES ADEZIV 76X76MM buc 8 1.26 10.08

---